
Achizitionare materiale pt curatenie

I.D.: 44700374

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 849,44 RON - 849,44 RON

Descriere: Achizitionare Prosop hartie mare 10BUC*8.4lei=84lei -Prosop tork verzi 6BUC*23.53lei=141.18lei -Pur 900 ml 10BUC*6.3lei=63lei -Tablete Pisoar 5BUC*12.61lei=63.05lei -Cif 500 ml 10BUC*6.3lei=63lei -Sano det pardoseala 12BUC*9.24lei=110.88lei -Domestos 750 ml 6BUC*6.72lei=40.32lei -Tablete clor 1BUC*42.02lei -Stergator Picioare c 2BUC*79.83lei=159.66lei -Somat tablete 1BUC*35.29lei -Bref WC 750 ml 8BUC*5.88lei=47.04lei
